



Doğrudan İnka soyundan gelen yerli Q'ero Master Şamanları tarafından Peru'da eğitilen Michelle, bu özel gün boyunca bizlerle And Şamanizm ilkelerini paylaşacak.

Michelle bizlere;

Kutsal Alan açmayı,
Güç Hayvanımızı bulmayı,
Karanlık tarafımızı keşfetmeyi,
Yaşamımızı güçlendirmek için sunaklar oluşturmayı,
Davulu güçlü, büyülü bir araca dönüştürmeyi,
Yolculuk ve rüyalarımızla çalışmayı,
Maske yaratarak Shapeshifting/Şekil değiştirme prensiplerini öğretecek.

Lütfen koyu veya siyah renkte rahat elbiseler giyin ve o gece için başka planlar yapmayın. Çalışma, saat 6 civarında bitecek ancak, gün içinde öğrendiklerinizi özümsemeniz için gece iyi bir uykuya ihtiyacınız olacaktır.

Lütfen aşağıda listedekileri beraberinizde getirin:

Davul
Çingirak
Renkli büyük bir sayfa
Stik Yapıştırıcı
Makas
Hazırlayacağımız maskeyi yüzünüze takabilmek için Lastik bant
Tel Zimba Aleti
Çift taraflı yapışkanlı Scotch teyp
Crayon, renkli boya kalemleri veya Markerlar
İplik, parlak pullar gibi dekoratif parçalar
Dışarıda doğadan topladıklarımızı koyabilmek için poşet
Öğle yemeğiniz

1 Kap Deniz Tuzu (Salı akşamı evde banyoda kullanmanız için)

MICHELLE KAREN

İsviçre'de lisansüstü Felsefe derecesi ve Londra'da Astroloji bölümü mezunu olan Michelle Finlandiya doğumludur. Uluslararası bir konuşmacı ve aynı zamanda Astroloji, gıda, beslenme, yoga ve ruhsal konular üzerine sekiz kitabı bulunan Michelle, Kryon'a göre kuantum astrolojisini bu dünyada uygulayabilen üstat bir astrolog'tur. Ruhsal Arkeoloji ve Evrimleşmenin Gizemi Michelle'i cezbeden konular arasında olup, bilginin en büyük güç, insanlığın da evrenin en büyük muazzam yaratıcıları olduğuna inanır.

Peru'da İnkaların doğrudan torunları olan Q'ero Üstat şamanları tarafından inisiye edilmiştir. Michelle, usta bir şaman olarak her sene gruplarını, bilinç değişim ve dönüşümünü deneyimlemek üzere Peru'da Titikaka gölüne mistik yolculuklara çıkarır.

Dünyanın çeşitli ülkelerinde düzenlediği Atölye/Workshop ve Şamanik törenlerde, katılımcıları kutsal yolculuğa çıkarıp, kendi güç hayvanları ile iletişim kurabilmelerini sağlayarak tüm yaşam formları ile bir olma farkındalığını kazandırır.